
                    

 令和５年１１月７日 

 

お客様各位  

                    

田川信用金庫  

 

本店・東支店の電話回線不通のお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和５年１１月７日（火）９時００分現在、電話設備の不具合により、電話が繋が

らない状態となっております。 

当金庫、本店・東支店にご連絡及びお問い合わせが必要なお客様におかれましては、

多大なご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

緊急の連絡、お問い合わせにつきましては下記連絡先へご連絡いただきますようお

願い申し上げます。 

なお、復旧につきましては、本ホームページ上でご報告させていただきます。 

 

【緊急連絡先・本件に関するお問い合わせ先】 

金田支店 0947－22－0510 

香春支店 0947－32－2413 

西 支 店  0947－42－8125 

添田支店 0947－82－4141 

赤池支店 0947－28－5151 

行橋支店 0930－24－6777 

方城支店 0947－22－1933 

   以 上 


